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Көктемгі  күннің  алғашқы сәулелері  қарлы

шыңдарды  ерітіп,  жасыл  далаға  қуанышты

ағындар  болып  төгіледі.  Кішкентай  Айдана

жарқын көздерімен және кең  күлкісімен киіз

үйінен  жүгіріп  шығып,  таза,  салқын  ауаны

сезінеді. Бүршік атқан ағаштарда құстар қуана

сайрап,  Жаңа  жыл  –  Наурыздың  келгенін

хабарлайды.
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Айдана  әжесіне  киіз  үйді  тазалауға

көмектесіп,  ескіні  сыпырып,  жаңаны  қарсы

алады. Олар түрлі-түсті өрнекті кілемдер мен

кестелерді іліп, бәрін жарқын және мерекелік

етеді.  Көршілер  келіп,  жылы  лебіздері  мен

жаңа жылға деген ізгі тілектерін айтады.
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Әуе  Наурызкөженің,  дәстүрлі  мерекелік

сорпаның  дәмді  иісіне  толады.  Айдана

анасының  үлкен  қазанды  араластырып,  жеті

ерекше ингредиентті қосып жатқанын таңдана

қарайды.  Бұл  ерекше  тағам  жаңа  жылдағы

молшылық пен берекенің символы.
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Сыртта  ауыл  алаңы  ұлттық  ойындарға

жиналған балалардың қуанышты дауыстарына

толы.  Айдана  "Ақсүйек"  ойынында  досын

ұстауға тырысып күледі, ал басқалары шапшаң

аттарымен  "Қыз  қуу"  ойынында  жарысады.

Қуанышты  айқайлар  мен  шапқан  аттардың

дауысы ауаны кернейді.
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Кеш  батқанда,  отбасылар  кең  көк  аспан

астына  жиналып,  үлкен  ортақ  дастарханда

тамақ  пен  күлкі  бөліседі.  Дастархан  дәмді

тағамдарға  толы,  барлығы  мерекелік  көңіл-

күйді  тамашалайды.  Ақсақалдар  ертегілер

айтып, жастар таңдана тыңдайды.
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Кешкі  жұлдыздардың  жұмсақ  сәулесі

астында Айдана отбасымен бірге тұрып, терең

жылулық  пен бірлік  сезімін  сезінеді.  Наурыз

тек көктемді ғана емес, үмітті, жаңаруды және

жарқын  болашақтың  уәдесін  де  әкеледі.  Ол

жаңа  жылдың  қуаныш  пен  жаңа  шытырман

оқиғаларға  толы  болатынын  біліп

күлімсірейді.
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